Прийняти безоплатно на баланс Бібрської міської ради гуманітарну допомогу: 

1.1. автомобіль Mazda B 2500 FL 2005 року випуску, номерний знак BE644808, номер шасі, 

VIN: JMZUN82424W334388, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

05.11.2025, – 247,200 тис. грн. (двісті сорок сім тисяч двісті гривень, 00 копійок); 

1.2. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2008 року випуску, номерний знак ZH15057, номер 

шасі, VIN: JT121JK2800019369, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

14.11.2025, – 248,500 тис. грн. (двісті сорок вісім тисяч п’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.3. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2006 року випуску, номерний знак GR62_00, номер 

шасі, VIN: JT121JK2800011015, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

14.11.2025, – 221,700 тис. грн. (двісті двадцять одна тисяча сімсот гривень, 00 копійок); 

1.4. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2008 року випуску, номерний знак GR165371, номер 

шасі, VIN: JT121JK1800012189, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

14.11.2025, – 251,200 тис. грн. (двісті п’ятдесят одна тисяча двісті гривень, 00 копійок); 

1.5. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2008 року випуску, номерний знак ZH681337, номер 

шасі, VIN: JT121JK1800012729, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

17.11.2025, – 241,600 тис. грн. (двісті сорок одна тисяча шістсот гривень, 00 копійок); 

1.6. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2008 року випуску, номерний знак VS135795, номер 

шасі, VIN: JT121JK2800018164, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

18.11.2025, – 257,300 тис. грн. (двісті п’ятдесят сім тисяч триста гривень, 00 копійок); 

1.7. автомобіль SsangYong Actyon Sport A200 2012 року випуску, номерний знак BL101815, 

номер шасі, VIN: KPACA1ETSCP123839, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі 

від 20.11.2025, – 234,800 тис. грн. (двісті тридцять чотири тисячі вісімсот гривень, 00 копійок). 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення прийняття майна згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань,